

## PACHET BIROTICA

I.D.: 91117990

---

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 42964000-1

---

Pretul estimativ: 1.866,62 RON - 1.866,62 RON

---

Descriere: 1 HARTIE XEROX TOP 25.000 21.0083 525.21 99.79 2 BIBLIORAFT BUC 10.000 9.2436 92.44 17.56 3 FOLII SET 5.000 15.9660 79.83 15.17 4 SCOCI BUC 5.000 5.0420 25.21 4.79 5 SFOARA BUC 5.000 6.7225 33.61 6.39 6 CAPSE CUTII 8.000 2.5210 20.17 3.83 7 AGRAFE CUTII 7.000 2.5217 17.65 3.35 8 DOSAR PLASTIC BUC 100.000 0.8403 84.03 15.97 9 DOSAR PLIC CARTON BUC 80.000 0.8404 67.23 12.77 10 DOSAR SINA CARTON BUC 80.000 0.8404 67.23 12.77 11 PLIC BURDUF BUC 80.000 2.3530 188.24 35.76 12 PLIC A4 BUC 100.000 0.4202 42.02 7.98 13 PLIC A6 BUC 200.000 0.1681 33.61 6.39 14 LIPICI BUC 8.000 5.0420 40.34 7.66 15 FOARFECI BUC 6.000 6.7225 40.34 7.66 16 CARTON A4 ALB TOP 2.000 100.8400 201.68 38.32 17 POSIT 6.000 5.0417 30.25 5.75 18 CAPSATOR buc 2.000 20.1675 40.34 7.66 19 PERFORATOR BUC 2.000 46.2200 92.44 17.56 20 CORECTOR BUC 6.000 5.0420 30.25 5.75 21 CUB COLOR BUC 3.000 11.7633 35.29 6.71 22 CREIOANE BUC 10.000 1.6805 16.81 3.19 23 PIX BUC 10.000 2.9410 29.41 5.59 24 TUS STAMPILA BUC 4.000 4.2025 16.81 3.19 25 CREION ROTRING BUC 2.000 8.0900 16.18 3.07

---